

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2017

Flemming Sørensen ApS
Skyttevej 15
4000 Roskilde

CVR nr. 79354619

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. maj 2018

Dirigent

Flemming Sørensen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Sørensen ApS
Skyttevej 15
4000 Roskilde

CVR-nr.: 79354619
Stiftelsesdato: 1. november 1985
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Sørensen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Algade 14
4000 Roskilde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. maj 2018, på selskabets adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udføre tilbygninger, ombygninger og opførelse af huse og sommerhuse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udføre tilbygninger, ombygninger og opførelse af huse og sommerhuse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. -27.341.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	-24.479	-39.396
1. Personaleomkostninger	0	-9.477
Resultat før finansielle poster	-24.479	-48.873
Andre finansielle indtægter	0	2.582
Andre finansielle omkostninger	-2.862	-7.513
Ordinært resultat før skat	-27.341	-53.804
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-27.341	-53.804
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-27.341	-53.804
Disponeret i alt	-27.341	-53.804

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>9.563</u>	<u>9.563</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.563</u>	<u>9.563</u>
Likvide beholdninger	<u>410.873</u>	<u>642.718</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>410.873</u>	<u>642.718</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>433.436</u>	<u>665.281</u>
AKTIVER I ALT	<u>433.436</u>	<u>665.281</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	335.068	362.409
Egenkapital i alt	415.068	442.409
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	9.900
Anden gæld	11.368	212.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.368	222.872
Gældsforpligtelser i alt	18.368	222.872
PASSIVER I ALT	433.436	665.281

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser
5. Ejerforhold

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2017	2016
Lønninger	0	9.017
Andre omkostninger til social sikring	0	460
	<u>0</u>	<u>9.477</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	125.000	362.409	487.409
Kapitalnedsættelse	-45.000	0	-45.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-27.341	-27.341
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>335.068</u>	<u>415.068</u>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Flemming Sørensen
Skyttevej 15, 4000 Roskilde